
 

 
 

 
Description produits finis : compote de pommes 

morceaux 

Doc. : H-05 

Date : 01/04/2024 

Page 1 sur 3 

 

Produit fini : compote patissière de pommes avec morceaux 

 

Description : conserve de compote de pommes avec morceaux 

 

Allergènes majeurs : pas d’allergène 

 

Traitement(s) subi(s):cuisson puis pasteurisation avec un barème de : 75°C, 30minutes 

 

Conditionnement - Emballage : conserve avec boite BPANI 

 

Stockage avant expédition : stock T ambiante 

 

 Information produits :  

- dénomination de vente : Compote 

- liste des ingrédients : pommes, sucre, antioxydant : E300 acide ascorbique, E330 

Ac Citrique 

- date limite de consommation ou date de durabilité minimale : Voir date imprimée   

- conditions particulières de conservation et d’utilisation : conserver à Température 

ambiante 

- Vendu par :  

- quantité nette du produit égoutté:4,000kg boites de 5L 

                                                                       2,600kg boites de 3L 

 -     origine des pommes : Belgique, Pays Bas 

 

SPECIFICATIONS DU PRODUIT 

 
 
Spécifications microbiologiques 

 

Paramètres Méthode de test Min. Max. Unité 

Germes aérobie totaux 

à 30°c totaux 

Iso 4833 <10  ufc/g 

Coliformes fécaux NFV 08/060 <10  ufc/g 

Escherichia coli BRD-07/1-07/93 <10  ufc/g 

Levures (aw>0,95) Iso21527-1 <40  ufc/g 

Moisissures 

(aw>0,095) 

Iso21527-1 <40  ufc/g 
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Valeurs énergétiques et nutritionnelles 

 

Nutrition pour 100 g/ 100 ml 

 

Nutrition Résultats Unités Méthodes 

Matière grasse (W) 0,13 G % iso1443 

Protéines 0,36 G % Méthode dérivée de ISO 7980 

Sucres réducteurs après 

hydrolyse 

16,85 G % Directive 71/250/CEE 

Matièressèches 15,72 G %  

Matière minérales – 

Cendre 

0,2 G %  

Valeur Calorique 73 kcal  

Sodium Total 0,0028 g/100g Méthode dérivée de ISO 9964/1 et 2 

 
 
LISTE DES ALLERGENES 

 

Nom de l'allergène Présent dans 
le produit 

Présent sur la ligne 
de production ou sur 

le site 

Protéines de lait A A 

Lactose A A 

Œufs et ovoproduits A A 

Soja et dérivés A A 

Coquillages et crustacés A A 

Poissons A A 

Blé A A 

Autres céréales contenant 
du gluten 

A A 

Sésame A A 

Fruits secs (noix, noix de 
cajou, noix de pecan, 

A A 
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noisettes, amandes, noix du 
brésil, pistaches…) 

Moutarde A A 

Céleri A A 

Arachide et dérivés A A 

Sulfite (E220 à E227 inclus) A A 

Mollusques A A 

Lupin A A 

 
P : Présence         T : Traces          A : Absence 

 
 
 
 

Information sur les OGM     Le produit ne contient pas d’ogm 


